PREFEITURA DE

sAo GoNçALO
DO AMARANTE
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA

o00

¡g

0

ESTADO DO CEARÁ
PREF'EITT]RA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

EXTRATO DA ADESÃO ICARONAì N" AD.OOI '2024

EsrADo Do cEARÁ - MUNrcíHo DE sÃo cor.¡çALo Do AMARANTE/cE - ExrRATo DA
noesÃo (cARoNA) N". AD-oo1lzoz4.

oBJETO: AO¡SÃO A ATA REGTSTRO DE PREçOS PARA nQUrSrçÃO DE VEíCUI-OS ZERO

eullôverRos pARA ATENDER AS NEcESSTDADES DA SECRETARTA DE coNTRoLADoRtA,
ouvtDoRtA E TRANspnnÊruclA Do rr¡uucípro or sÃo GoNçALo Do AMARANTE -cE.

oRIGEM: ATA DE REGISTRO DE PREçOS No. 03.004.1/2023, ORtctruÁnln OO pnrCÃO
pRESENcTAL No. 03.004/2023 - ppRp - óncÃo GERENctADoR: sEcRETARIA DE asslsrÊrucln
socrAl Do MUNtcíplo or sÃo colrlÇALo Do AMARANTE - cE

óncÃo ADERENTE: sECRETARTA coNTRoLADoRrA, ouvrDoRIA E TRANspnnÊruclA Do
vruucípro oE sÃo GoNÇALo Do AMARANTE - cE.

DETENTOR DO REGISTRO/CONTRATADA: TERRA SOL COMERCIO DE VEICULOS LTDA;

CN PJ: 17 .1 61 .125/0001 -04.

VATOR GLOBAL: R$ 117.800,00 (CENTO E DEZESSETE MIL E OITOCENTOS REAIS)

SAO GO DO AMARANTE - CE, 04 DE ABRIT DE2O24.

PREFEIÏURA DE
sÃo GoNçALo
DO AMARANTE
coNsTRUtNDo UMA NovA r¡rsrónra

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MTJNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

c¡RnoÃo DE PUBLrcncÃo
¡xtRnto oR Ro¡sÃo lctRoltRr ¡¡". to-00t ¡z¿

São Gonçalo do Amarante - CE, 04 de Abril de 2024.

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos e Publicações da
Prefeitura do Município de São Gonçalo do Amarante - CE. o extrato referente a ADESÃO
(CARONA) N'. AD-00112024, cujo objeto é a ADESÃo n ATA REGISTRo DE PREçOS PARA
AaulslçÃo DE vEículos zERo QUTLoMETROS PARA ATENDER AS NECESSTDADES DA
SECRETARIA DE CONTROLADORIA, OUVIDORIA E TRANSPARÊNCN DO MUNICíP¡O DE

sÃo GoNçALo Do AMARANTE - cE.

Atenciosamente,

MARIA
secRrrÁnlA MUNtctPAL DE rA, ouvtDoRtA E TRANSpRRÊrucln